EDITAL Nº 031/2024 RESULTADO FINAL MONITORIA LABORATÓRIOS DE BIOLOGIA
E SAÚDE DA UNIARP

Divulga e torna público o Resultado Final de Classificação e
Seleção do Processo Seletivo de Monitores dos Laboratórios de
Biologia e Saúde da UNIARP, seguindo os critérios do Edital de
Inscrição nº 024/2025.

Divulga e torna público o Resultado Final de Classificação e Seleção do Processo Seletivo
de Monitores dos Laboratórios de Biologia e Saúde da UNIARP, seguindo os critérios do
Edital de Inscrição nº 024/2025. Fica estipulado o prazo de 1 (um) dia para a interposição
dos recursos. Em razão da desistência dos monitores Carolina Silvestre Novaki e Jennifer
Figueroa Duarte e número de vagas disponíveis para o período noturno, ficam selecionados
conforme abaixo os acadêmicos:

Acadêmico(a) Prova
teórica

Prova
oral

Média
final

Resultado

Camila da Rocha Dias 6,0 8,0 7,0
Selecionada

(Laboratórios de
Biologia)

Eduarda de Lima Ribeiro 8,0 8,0 8,0
Selecionada

(Laboratórios da
Saúde)

Suelen Letícia Piala - - - Desclassificada

Gabrielli Scotti de Moraes - - - Desclassificada

Caçador, 21 de agosto de 2025.

Neoberto Geraldo Balestrin

Reitor da UNIARP